
Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě č. 4 o poskytování služeb �
k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2022/07754 �

ze dne 23. 02. 2023

Číslo 2023 / 06266 / D1

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Luďkem Palkem, manažerem útvaru strategie a řízení změn

Ing. Miroslavem Štěpánem, zástupcem ředitele ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ ¤ ¤

a
�

Ernst & Young, s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Na Florenci 2116/15, Nové M ě sto, 110 00 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 26705338 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ26705338¤ ¤

zastoupen:¤ XXXX XXX X XXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXX X XXXX XXXX X ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108716 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

dále jen „ Poskytovatel“

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají ve smyslu
§ 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 222 odst.
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ ZZVZ “), tento Dodatek č. 1 (dále jen „ Dodatek “), kterým se mění text Dílčí smlouvy č. 4
o poskytování služeb, č. 2023/ 06266, ze dne 13.7.2023 (dále jen „ Smlouva “).

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č.4 o poskytování služeb, č. 2023/06266

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



Preambule

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 13.7.2023 Smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení
k veřejné zakázce „Posouzení navržených variant řešení dlouhodobé udržitelnosti podnikání“.

Smluvní strany tímto Dodatkem provádějí změnu doby dodání Služeb, jejíž potřeba je vyvolána
dodatečnými podklady a informace na straně Objednatele, kterými nedisponoval při uzavření Smlouvy.
Potřeba změny smlouvy vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat a současně
tato změna nemění celkovou povahu závazku. Tento Dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku ze
Smlouvy ve smyslu ZZVZ.

1.� Předmět Dodatku

1.1� Smluvní strany se dohodly , že odst. 4.3 Smlouvy nově zní následovně:

„ Služby musí být Poskytovatelem dodány Objednateli do 30.4.2024. “

1.2� Dodatkem dále dochází ke změně odst. 5.2 Smlouvy, kdy novou kontaktní osobou Objednatele
je : XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXX X XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2.� Závěrečná ustanovení Dodatku

2.1� Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2.2� Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání Dodatku
správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Dodatku správci
registru smluv v Dodatku znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost
podle zákona o registru smluv.

2.3� Je-li Dodatek vyhotoven v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Dodatek
vyhotoven v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů .

2.4� Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv . Plnění předmětu Dodatku v době od platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za
plnění podle Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Dodatkem .

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č.4 o poskytování služeb, č. 2023/06266

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

¤ ¤ ¤

Luděk Palek
manažer útvaru strategie a řízení změn
Česká pošta, s.p. ¤

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXX
Ernst & Young, s.r.o. ¤

¤

V Praze ¤

¤

¤ ¤

Ing. Miroslav Štěpán
zástupce ředitele
Česká pošta, s.p.
¤

¤

Dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě č.4 o poskytování služeb, č. 2023/06266

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


